
Hjemmeplejen i Brande søger social- og
sundhedsassistent til udekørende dag- og/eller

aftenvagt

Vil du være en del af vores spændende hverdag? Og brænder du for at yde en god og værdig pleje
til borgere i eget hjem og samtidig få mulighed for, at anvende din faglighed i et selvstyrende team?
Så har vi en spændende stilling til dig i Hjemmeplejen i Brande, Ikast-Brande Kommune.
Du er uddannet SSA. Du er engageret, stabil og har en positiv livsindstilling. Vores hverdag
forudsætter, at du kan arbejde selvstændigt, træffe beslutninger og har en god tålmodighed.
Vi har spændende plejeopgaver hos borgerne, hvor du med helheds-tilgang formår, at hjælpe
borgerne på en måde der giver mening for dem.
Du bliver en del af et fast, tværfagligt team, med høj grad af selvbestemmelse og indflydelse på
planlægning og arbejdsgange.
 
Hvem er vi?
I Hjemmeplejen i Brande er vi i fuld gang med, at nytænke måden vi arbejder med hjemme- og
sygepleje på. Vi er en del af det banebrydende projekt Erantis, hvor vi arbejder personcentreret og i
tæt tværfagligt samarbejde – med borgeren i centrum.
Se mere om projektet her: erantis-ikastbrande.dk
 
Hos os får du mulighed for at:

Arbejde i et fast team med kollegaer, du kender – og som kender dig●

Mulighed for at udvikle dine kompetencer og dit talent for pleje- og sygeplejeopgaver. ●

Samarbejde på tværs af faggrupper med fast faglig sparring●

Få indflydelse på både borgerbesøg og vagtplanlægning●

Skabe kontinuitet og tryghed hos borgerne●

Bidrage til udvikling og afprøvning af nye arbejdsgange og løsninger●

En arbejdsplads, hvor humoren er en naturlig ingrediens●

En arbejdsplads hvor vi vil det gode arbejdsmiljø●

Vi tilbyder:

Tilknytning til et fast team og et introduktionsforløb, hvor du bliver tilknyttet en mentor, så du

sikres en god oplæring i forhold til vores borger

●

En arbejdsplads hvor vi tager udgangspunkt i den personcentreret omsorg●

Mulighed for faglig udvikling og mulighed for at være med til at implementerer ”Fald” i de

forskellige vagtlag. Dette er en SUL ydelse som skal til at varetages af hjemmeplejen

●

Undervisning og oplæring i bl.a. Digi-Rehab, Cura, ABC-demens, hygiejne, Kompetent

Mobilisering samt kursus/ undervisning i ”Fald” 

●

Kompetenceløft i Personcentreret Omsorg●

Et arbejde tilpasset dit timetal og familieliv, i ren dagvagt, ren aftenvagt eller en kombineret

dag- aftenvagtsstilling

●

Weekendarbejde hver 2. weekend eller hver 3. weekend●

Vi søger dig, som:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Brænder for at gøre en forskel og vil medvirke til, at vores borger har et godt liv, hvor de

oplever værdighed, livskvalitet, tryghed, sikkerhed og selvbestemmelse til det sidste

●

Arbejder ud fra en rehabiliterende og personcentreret tilgang og kan udvise engagement,

initiativ, ansvarlighed og selvstændighed

●

Kan skabe nærvær og relationer til vores borger og deres pårørende●

Har kørekort●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø med humor og godt humør samt medvirker aktivt til trivsel og

arbejdsglæde

●

Frist:
16-02-2026

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Ansættelsessamtale:
Der afholdes løbende samtaler, og
der kan ansættes inden fristens
udløb.

Ansættelsesstart:
01-03-2026

Kontaktperson:
Heidi Vang Hagelskjær

https://erantis-ikastbrande.dk/


 
Løn og ansættelsesforhold:

Løn efter gældende overenskomst●

Ansættelse hurtigst muligt eller efter aftale●

Ved ansættelse skal der fremvises tilfredsstillende privat straffeattest og børneattest

 

●

Interesseret?
Ansøgningsfrist: Senest d. 16.02.2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende – vi ansætter, når den rette kandidat melder sig!
 
Vil du vide mere?
Kontakt lederne i Hjemmeplejen Syd:
 Heidi Vang Hagelskjær – tlf. 9960 3603
 Stine Høy Blixt – tlf. 9960 3602
 Charlotte Hedegaard – tlf. 9960 3614
 
Du bedes sende din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” og vedhæft din ansøgning og dit CV
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